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Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr 1765/20 

Zarządu Województwa Małopolskiego  
z dnia 8 grudnia 2020 r. 

 

WYKAZ KONKURSÓW I OLIMPIAD Z PRZEDMIOTÓW HUMANISTYCZNYCH 

 

A. KONKURSY: 

I. Małopolski Konkurs Języka Polskiego - organizowany przez kuratora oświaty, 

II. Małopolski Konkurs Historyczny - organizowany przez kuratora oświaty, 

III. Biblijny Konkurs Tematyczny „Z Dobrą Nowiną przez życie” - organizowany przez 

kuratora oświaty, 

IV. Konkurs Historyczny im. majora Marka Gajewskiego „Losy żołnierza i dzieje oręża 

polskiego w latach 1887 – 1922. O niepodległość i granice Rzeczypospolitej” – 

organizowany przez kuratora oświaty 

V. Małopolski Konkurs Języka Angielskiego – organizowany przez kuratora oświaty, 

VI. Małopolski Konkurs Języka Niemieckiego – organizowany przez kuratora oświaty, 

VII. Małopolski Konkurs Języka Francuskiego – organizowany przez kuratora oświaty, 

VIII. Małopolski Konkurs Języka Hiszpańskiego – organizowany przez kuratora oświaty 

IX. Konkurs Tematyczny „Zjednoczmy się, bo jeden jest nasz cel!” 40. rocznica 

powstania Solidarności i NZS w Małopolsce – organizowany przez kuratora 

oświaty 

B. OLIMPIADY: 

I. Olimpiada Historyczna Juniorów – organizowana przez Polskie Towarzystwo 

Historyczne, 

II. Olimpiada Filozoficzna - organizowana przez Polskie Towarzystwo Filozoficzne 

w Warszawie, 

III. Olimpiada Artystyczna - organizowana przez Stowarzyszenie Przyjaciół Olimpiady 

Artystycznej w Warszawie, 

IV. Olimpiada Historyczna - organizowana przez Polskie Towarzystwo Historyczne  

w Warszawie, 

V. Olimpiada Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym - organizowana przez 

Uniwersytet Warszawski, 

VI. Olimpiada Literatury i Języka Polskiego dla Szkół Podstawowych - organizowana 

przez Instytut Badań Literackich PAN, 

VII. Olimpiada Literatury i Języka Polskiego - organizowana przez Instytut Badań 

Literackich PAN 

VIII. Olimpiada Języka Łacińskiego – organizowana przez Polskie Towarzystwo 

Filologiczne,  

IX. Olimpiada Wiedzy o Filmie i Komunikacji Społecznej - organizowana przez 

Filmotekę Narodową, 

X. Ogólnopolska Olimpiada Wiedzy o Prawie - organizowana przez II Społeczne 

Liceum Ogólnokształcące im. Toniego Halika w Ostrołęce, 

XI. Olimpiada Znajomości Afryki - organizowana przez Uniwersytet Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, 

XII. Olimpiada Prawosławnej Wiedzy Religijnej - organizowana przez Uniwersytet  

w Białymstoku, 
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XIII. Młodzieżowa Olimpiada Wiedzy o Społeczeństwie - organizowana przez Fundację 

Promocji i Akredytacji Kierunków Ekonomicznych w Warszawie, 

XIV. Olimpiada Teologii Katolickiej - organizowana przez Uniwersytet Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego, 

XV. Olimpiada „Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego…” - organizowana przez 

Muzeum Józefa Piłsudskiego w Sulejówku, Uniwersytet Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, Centralną Bibliotekę Wojskową im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie, 

XVI. Olimpiada Języka Angielskiego  Juniorów – organizowana przez Wyższą Szkołę 

Języków Obcych im. Samuela Lindego w Poznaniu, 

XVII. Olimpiada Języka Angielskiego – organizowana przez Wyższą Szkołę Języków 

Obcych im. Samuela Lindego w Poznaniu, 

XVIII. Olimpiada Języka Francuskiego – organizowana przez PROF-EUROPE 

Stowarzyszenie Nauczycieli Języka Francuskiego w Polsce, 

XIX. Olimpiada Języka Białoruskiego – organizowana przez Uniwersytet Warszawski, 

Katedra Białorutenistyki, 

XX. Ogólnopolska Olimpiada Języka Niemieckiego – organizowana przez Wyższą 

Szkołę Języków Obcych im. Samuela Lindego w Poznaniu. 

W przypadku olimpiad i konkursów humanistycznych niewskazanych w wykazie 

dopuszcza się możliwość przyznania dodatkowych punktów, o ile Wnioskodawca 

wykaże, że konkurs lub olimpiada, w której brał udział, został przeprowadzony  

w oparciu o przepisy wydane przez ministra właściwego ds. edukacji tj. 

Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 29 stycznia 2002 r. w sprawie 

organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U  

z 2002 r., nr 13, poz. 125, z późn. zm.). 


